27.09.2017г №52-2/ дгп

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ДУМЫ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ 4-ГО СОЗЫВА
В соответствии со статьями 23.1, 24 Устава Большереченского муниципального образования,  Дума Большереченского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Избрать на должность заместителя председателя Думы Большереченского муниципального образования Витязева Александра Георгиевича - депутата Думы Большереченского  муниципального образования.

2.Установить, что должность заместителя председателя  Думы  Большереченского муниципального образования  осуществляется на непостоянной основе.

3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Большереченского муниципального образования, опубликовать в газете «Родное Большеречье», разместить на официальном сайте администрации Большереченского муниципального образования www.bolrechka.ru.

Председатель Думы
Большереченского

муниципального образования                                                      Л.А. Гаврилов

Глава Большереченского
муниципального образования                                                      Ю.Р.Витер